— 1 —

烟人社办发〔2022〕27 号

关于公布烟台市经济专业职务资格高级
评审委员会 2022 年度评审结果的通知

各区市人力资源社会保障局，市直有关部门（单位）:

经审核，同意烟台市经济专业职务资格高级评审委员会 2022

年10月31日评审通过的178名高级经济师任职资格，现予以公布。

附件：烟台市经济专业职务资格高级评审委员会2022 年度评

审格通过人员名单

烟台市人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 30 日

烟台市人力资源和社会保障局文件

— 2 —

附件

烟台市经济专业职务资格高级评审委员会

2022 年度评审格通过人员名单
（共178名）

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

1 于  芳 女 1983-10-21 烟台市芝罘区政务服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

2 盛青敏 女 1983-03-30
烟台市芝罘区医疗保险事业

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

3 孙  佶 女 1985-03-26
烟台市芝罘区社会保险服务

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

4 王建栋 男 1974-12-11
烟台市芝罘区不动产登记中

心
房地产经济 经济师 高级经济师

5 鲁伟 女 1973-07-31
烟台市福山区臧家庄镇财政

经管服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

6 孙建爱 女 1986-07-09

烟台市福山区卫生健康综合

服务中心（烟台市福山区中

医药推广交流中心）

人力资源管理 经济师 高级经济师

7 石岐明 男 1983-01-20

烟台市福山区全域全科网格

化管理服务中心（烟台市福山

区民生服务中心、烟台市福山

区智慧城市指挥服务中心）

人力资源管理 经济师 高级经济师

8 王  磊 女 1986-04-29
烟台市福山区门楼街道财政

经管站
财政税收 经济师 高级经济师

9 赵  侃 男 1987-06-29
烟台市福山区服务业发展促

进中心
工商管理 经济师 高级经济师

10 王远芳 女 1976-06-20
烟台经济技术开发区古现街

道办事处
人力资源管理 经济师 高级经济师

11 刘  飞 男 1985-12-30
烟台经济技术开发区古现街

道办事处
经济管理 经济师 高级经济师

12 李润琦 男 1986-10-16
烟台经济技术开发区福莱山

街道办事处
经济管理 经济师 高级经济师

13 周延萍 女 1976-09-09 万华化学集团股份有限公司 建筑经济 经济师 高级经济师

— 3 —

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

14 林  海 男 1984-12-13
烟台业达经济发展集团有限

公司
人力资源管理 经济师 高级经济师

15 吴海鹏 男 1978-09-14 欧瑞传动电气股份有限公司 市场营销 经济师 高级经济师

16 张颖超 女 1984-03-04
烟台市莱山区新兴产业发展

推进中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

17 陈  旭 男 1984-10-14
烟台市莱山区劳动保障监察

大队
人力资源管理 经济师 高级经济师

18 薛  鹏 男 1981-11-22
烟台市莱山区凤凰工业园管

理服务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

19 刘  影 女 1976-12-28 烟台总部经济基地服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

20 张  晖 女 1973-01-06
烟台市正大城市建设发展有

限公司
人力资源管理 经济师 高级经济师

21 栾  婷 女 1987-12-08
烟台市牟平区医疗保险事业

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

22 王  卫 男 1976-09-09
烟台市牟平区交通运输服务

中心

运输经济（公
路、铁路、航
空、水路）

经济师 高级经济师

23 于  华 女 1971-12-27
烟台市牟平区公共就业和人

才服务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

24 徐晓霞 女 1981-10-03 烟台市牟平区干部休养所 人力资源管理 经济师 高级经济师

25 夏天舒 女 1981-06-09
中韩（烟台）产业园沁水服

务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

26 李巧霞 女 1981-01-04 海阳市政务服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

27 侯俊南 男 1985-09-27
海阳市新时代文明实践和志

愿服务指导中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

28 辛永娥 女 1975-11-23
海阳市小纪镇农村经济管理

站
财政税收 经济师 高级经济师

29 赵力瑶 女 1986-10-25 海阳市网络信息服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

30 于晓霞 女 1978-06-15 海阳市社会保险服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

31 李  洁 女 1977-02-26 海阳市盘石店镇财政统计站 财政税收 经济师 高级经济师

32 张  红 女 1974-02-07
海阳市烈士陵园管理服务中

心
人力资源管理 经济师 高级经济师

33 李  明 男 1973-12-02 海阳市交通运输服务中心
运输经济（公
路、铁路、航
空、水路）

经济师 高级经济师

— 4 —

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

34 孙丽娟 女 1987-03-03 海阳市价格认证中心 金融 经济师 高级经济师

35 王  蕾 女 1986-06-02 海阳市机关事务服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

36 范旭珍 女 1976-04-17 海阳市环境卫生管理中心 财政税收 经济师 高级经济师

37 鲁瑞英 女 1972-09-22 海阳市红十字会机关 人力资源管理 经济师 高级经济师

38 杨仁亭 男 1965-09-19
海阳市国有资产运营保障中

心
财政税收 会计师 高级经济师

39 姜爱菊 女 1975-09-04
海阳市郭城镇农村经济管理

站
农业经济 经济师 高级经济师

40 胡成竹 男 1977-07-12
海阳市公共就业和人才服务

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

41 张  夏 女 1979-09-05 海阳市法律援助中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

42 黄  艳 女 1973-09-19 海阳市财会事务服务中心 财政税收
高级

会计师
高级经济师

43 邵丹丹 女 1988-01-26
海阳旅游度假区公用事业服

务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

44 车肖晶 女 1975-06-29
海阳碧城工业区管理服务中

心
农业经济 经济师 高级经济师

45 左常武 男 1971-05-15
中央防汛抗旱物资山东储备

库管理服务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

46 宫  祺 男 1980-05-15 莱阳市中小企业服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

47 张俊武 男 1973-11-08
莱阳市谭格庄镇农业综合服

务中心
农业经济 经济师 高级经济师

48 牟述华 女 1980-01-24 莱阳市社会保险服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

49 尉起芳 男 1973-04-20
莱阳市劳动人事争议调解仲

裁院
人力资源管理 经济师 高级经济师

50 李  雪 女 1989-11-07 莱阳市财政预算评审中心 财政税收 经济师 高级经济师

51 刘文超 男 1987-09-03 莱阳市财政事务服务中心 财政税收 经济师 高级经济师

52 王海鹏 男 1977-04-14
莱阳市柏林庄街道办事处党

群服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

53 蒋  华 男 1980-01-21 栖霞市综合行政执法大队 农业经济 经济师 高级经济师

— 5 —

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

54 衣傲飞 男 1987-10-15 栖霞市综合行政执法大队 旅游经济 经济师 高级经济师

55 林淑娟 女 1974-02-01
栖霞市庄园街道办事处社区

管理服务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

56 曲永娜 女 1971-12-10 栖霞市住房保障服务中心 房地产经济 经济师 高级经济师

57 王玲玲 女 1973-10-02 栖霞市亭口中心卫生院 人力资源管理 经济师 高级经济师

58 林晓娜 女 1974-04-20
栖霞市亭口镇财政经管服务

中心
财政税收 经济师 高级经济师

59 孙国全 男 1971-09-12
栖霞市苏家店镇财政经管服

务中心
农业经济 经济师 高级经济师

60 张丽群 女 1980-07-26
栖霞市松山街道办事处财政

经管服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

61 李艳玲 女 1980-07-21
栖霞市松山街道办事处财政

经管服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

62 李友林 男 1973-04-03
栖霞市农村经济经营管理服

务中心
农业经济  高级经济师

63 王法义 男 1969-04-30
栖霞市交通运输执法监察大

队

运输经济（公

路、铁路、航

空、水路）

经济师 高级经济师

64 孙明金 男 1968-05-26
栖霞市地方公路建设养护中

心

运输经济（公

路、铁路、航

空、水路）

经济师 高级经济师

65 林翠华 女 1982-11-04 栖霞市财会事务服务中心 财政税收 经济师 高级经济师

66 张建阁 男 1973-11-19 栖霞市不动产登记中心 房地产经济 经济师 高级经济师

67 宁卫晓 女 1987-02-17
招远市重点项目推进服务中

心
工商管理 经济师 高级经济师

68 杨洪龙 男 1972-10-01

招远市医疗保险事业中心

（招远市医疗保险基金稽核

中心）

人力资源管理 经济师 高级经济师

69 杨学宁 女 1979-01-20 招远市消费者投诉中心 工商管理 经济师 高级经济师

70 陈言祥 男 1976-11-05
招远市社会救助综合服务中

心
人力资源管理 经济师 高级经济师

71 孙大伟 男 1979-10-06 招远市社会保险服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

72 步明田 男 1966-03-30
招远市人民政府罗峰街道经

济管理服务中心
工商管理 经济师 高级经济师

— 6 —

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

73 张少芳 女 1976-09-19
招远市玲珑镇农业综合服务

中心
农业经济 经济师 高级经济师

74 刁子轩 女 1987-11-23 招远市交通运输服务中心

运输经济（公

路、铁路、航

空、水路）

经济师 高级经济师

75 彭少莉 女 1984-09-13 招远市交通运输服务中心

运输经济（公

路、铁路、航

空、水路）

经济师 高级经济师

76 刘秀菊 女 1976-09-15 招远市交通运输服务中心

运输经济（公

路、铁路、航

空、水路）

经济师 高级经济师

77 王兴朋 男 1983-12-09 招远市机关事务服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

78 考卫芳 女 1975-06-03
招远市公共就业和人才服务

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

79 宋  燕 女 1984-11-06
招远市阜山镇经济管理服务

中心
农业经济 经济师 高级经济师

80 温  蕾 女 1983-10-19 招远市法律援助中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

81 杨明涛 女 1984-10-17 招远市电子商务服务中心 金融 经济师 高级经济师

82 崔美萍 女 1976-02-04
招远市蚕庄镇经济管理服务

中心
农业经济 经济师 高级经济师

83 曹向荣 男 1966-10-03 招金矿业股份有限公司 财政税收 经济师 高级经济师

84 杨文孟 男 1985-10-18 招金矿业股份有限公司 工商管理 经济师 高级经济师

85 苑文波 男 1980-01-30 山东招金集团有限公司 企业管理 经济师 高级经济师

86 宋健 男 1987-08-16 山东招金集团有限公司 工商管理 经济师 高级经济师

87 姚卫东 男 1970-02-02 山东金软科技股份有限公司 企业管理 经济师 高级经济师

88 王春雷 男 1975-11-23 龙口市综合行政执法大队 人力资源管理 经济师 高级经济师

89 隋  建 男 1985-06-11
龙口市诸由观镇农村经济管

理服务中心
财政税收 经济师 高级经济师

90 郝  盛 男 1971-02-07 龙口市诸由观镇财政所 财政税收 经济师 高级经济师

91 韩思艳 女 1970-10-19
龙口市徐福街道农村经济管

理服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

— 7 —

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

92 郭  婧 女 1977-08-31 龙口市网络信息服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

93 王成刚 男 1986-10-03 龙口市社会信用中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

94 刘海涛 男 1972-04-18 龙口市人民医院 人力资源管理 经济师 高级经济师

95 邹雪飞 女 1971-03-06
龙口市龙港街道农村经济管

理服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

96 代付仓 男 1974-10-14
龙口市兰高镇农村经济管理

服务中心
农业经济 审计师 高级经济师

97 张志成 男 1986-11-16 龙口市金融服务中心 财政税收 经济师 高级经济师

98 李  妍 女 1984-02-01
龙口市黄山馆镇农村经济管

理服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

99 路吉利 男 1987-07-24
龙口市国有资产运营保障中

心
财政税收 经济师 高级经济师

100 张宝剑 男 1974-01-13
龙口市公共就业和人才服务

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

101 张  丽 女 1981-03-02 龙口市法律援助中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

102 刁春玲 女 1971-04-09
龙口市东江街道农村经济管

理服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

103 王  莉 女 1983-11-30 龙口市财政集中支付中心 财政税收 经济师 高级经济师

104 吕华东 女 1976-10-23
龙口市北马镇农村经济管理

服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

105 战燕娜 女 1982-07-09
龙口经济开发区经济贸易发

展局
农业经济 经济师 高级经济师

106 梁玉冰 男 1983-04-02 烟台南山学院 人力资源管理 经济师 高级经济师

107 焦伟峰 男 1975-10-31
烟台华道通财税咨询有限公

司
工商管理 经济师 高级经济师

108 李广娟 女 1977-01-08
莱州市朱桥镇农村经济管理

服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

109 孙燕妮 女 1985-05-16 莱州市中小企业服务中心 工商管理 经济师 高级经济师

110 许建斌 男 1972-07-07 莱州市政务服务中心 建筑经济 经济师 高级经济师

111 孙桂业 女 1970-10-18
莱州市土山人力资源和社会

保障所
人力资源管理 经济师 高级经济师

— 8 —

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

112 张  静 女 1973-05-23 莱州市投资促进中心 工商管理 经济师 高级经济师

113 潘伟伟 女 1978-02-25 莱州市投资促进中心 经济管理 经济师 高级经济师

114 崔天雪 女 1969-11-17
莱州市沙河镇农村经济管理

服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

115 贾祝波 女 1974-04-26
莱州市沙河镇农村经济管理

服务中心
农业经济 会计师 高级经济师

116 彭慧丽 女 1974-09-23

莱州市人民政府三山岛街道

办事处农村经济管理服务中

心

农业经济 经济师 高级经济师

117 王少梅 女 1968-11-29
莱州市虎头崖镇农村经济管

理服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

118 刘英平 男 1984-12-01
莱州市国有资本投资有限公

司
经济管理 经济师 高级经济师

119 葛  红 女 1975-04-16
烟台市蓬莱区新港街道村居

经营管理中心
农业经济 经济师 高级经济师

120 李  萍 女 1983-11-29
烟台市蓬莱区铁路建设服务

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

121 王晓燕 女 1983-10-12
烟台市蓬莱区人力资源考试

和保障服务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

122 韩昀达 男 1986-10-10
烟台市蓬莱区人力资源考试

和保障服务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

123 姜述威 男 1983-11-11
烟台市蓬莱区农村经济经营

管理服务中心
农业经济 经济师 高级经济师

124 宋春娟 女 1982-12-30
烟台市蓬莱区南王街道财政

所
财政税收 经济师 高级经济师

125 孙  静 女 1977-10-31
烟台市蓬莱区旅游公共信息

服务中心
旅游经济

高级

工程师
高级经济师

126 宋莹艳 女 1982-01-27 烟台市蓬莱区金融服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

127 孙贤明 男 1986-11-21
烟台市蓬莱区机构编制实名

制管理服务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

128 隋少彦 女 1975-02-16
烟台市蓬莱区国有资产运营

保障中心
财政税收 经济师 高级经济师

129 刘会杰 女 1981-05-03
烟台市蓬莱区公共就业和人

才服务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

130 刘学恒 男 1976-10-21
烟台市蓬莱区公共就业和人

才服务中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

131 金洪涛 男 1985-10-25
烟台市蓬莱区财会事务服务

中心
财政税收 经济师 高级经济师

— 9 —

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

132 丁维业 男 1980-04-02

烟台市蓬莱农业高新技术产

业示范区产业发展与投资促

进中心

农业经济 经济师 高级经济师

133 秦  燕 女 1974-06-23
长岛海洋生态文明综合试验

区海洋与渔业监督监察大队
农业经济 经济师 高级经济师

134 李金枝 女 1975-06-28
烟台市财政预算绩效评价中

心
财政税收 经济师 高级经济师

135 马国华 男 1975-07-01 烟台市社会保险服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

136 李海城 男 1980-12-12
烟台市公共就业和人才服务

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

137 鞠成银 男 1985-04-04
烟台市公共就业和人才服务

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

138 宋彦彦 女 1983-01-15
烟台市公共就业和人才服务

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

139 王  粟 女 1981-04-26
烟台市公共就业和人才服务

中心
人力资源管理 经济师 高级经济师

140 邢晓宇 男 1968-02-07
烟台市公共就业和人才服务

中心
人力资源管理 高级讲师 高级经济师

141 怀宝燕 女 1986-11-16 烟台市规划设计院 人力资源管理 经济师 高级经济师

142 常虹 女 1983-06-12
烟台市住房保障和房产交易

中心
房地产经济 经济师 高级经济师

143 司春黎 女 1978-02-25
烟台市政府投资工程建设服

务中心
房地产经济 经济师 高级经济师

144 毛春锋 男 1982-04-19
烟台市交通运输执法监察支

队

运输经济（公

路、铁路、航

空、水路）

经济师 高级经济师

145 刘建明 男 1978-06-19
烟台市交通运输执法监察支

队
人力资源管理 经济师 高级经济师

146 孙树春 女 1982-02-22 烟台市交通运输服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

147 张鲁滨 男 1986-04-15 烟台市国际商务促进中心 经济管理 经济师 高级经济师

148 张  莉 女 1987-08-04

烟台市会展业服务中心（烟

台市葡萄与葡萄酒产业发展

服务中心、中国（烟台）亚

太国际贸易中心）

工商管理 经济师 高级经济师

149 孙爱红 女 1983-03-13
烟台市文化和旅游公共服务

中心
旅游经济 经济师 高级经济师

— 10 —

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

150 王  萍 女 1989-04-11 烟台市退役军人服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

151 吕彦磊 女 1988-10-04 烟台市退役军人服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

152 王  峰 男 1975-07-08 山东省烟台军用饮食供应站 人力资源管理
人力资源

管理师
高级经济师

153 刘培琳 女 1986-03-21 烟台市公共资源交易中心
公共资源交易

管理
经济师 高级经济师

154 王奇一 女 1971-05-04 烟台市医疗保险事业中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

155 张丹妮 女 1979-07-20 烟台市医疗保险事业中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

156 王永伟 男 1982-10-22 烟台市医疗保险事业中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

157 贾晓梅 女 1973-05-30 烟台市科技馆 经济管理 经济师 高级经济师

158 王涵 女 1986-02-14 烟台市职工服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

159 宦爱燕 女 1980-10-06 烟台市职工服务中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

160 迟光平 女 1971-10-24 烟台市住房公积金管理中心 财政税收 经济师 高级经济师

161 史慧敏 女 1984-06-22 烟台市住房公积金管理中心 金融 经济师 高级经济师

162 黄燕妮 女 1982-02-22 烟台市住房公积金管理中心 金融 经济师 高级经济师

163 谢  芳 女 1983-10-15 烟台市住房公积金管理中心 金融 经济师 高级经济师

164 赵  伟 男 1984-10-15 烟台市住房公积金管理中心 金融 经济师 高级经济师

165 孙为品 女 1984-03-06 烟台市住房公积金管理中心 金融 经济师 高级经济师

166 吕颖磊 女 1982-10-02 烟台日报社 人力资源管理 经济师 高级经济师

167 宋春玫 女 1971-10-11
北京天圆开资产评估有限公

司烟台分公司
房地产经济 经济师 高级经济师

168 刘怡蔚 女 1981-08-05 烟台市公路事业发展中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

169 王治昆 男 1976-10-23 烟台市公路事业发展中心 人力资源管理 经济师 高级经济师

— 11 —

序号 姓名 性别 出生日期 工作单位 从事专业
原专业技

术资格

现专业技术

资格

170 孙鲜明 男 1982-11-03 烟台市公路事业发展中心

运输经济（公

路、铁路、航

空、水路）

经济师 高级经济师

171 赵传栋 男 1978-09-28 烟台市公路事业发展中心

运输经济（公

路、铁路、航

空、水路）

经济师 高级经济师

172 王一飞 女 1983-10-30 烟建集团有限公司 企业管理 经济师 高级经济师

173 柳晓新 女 1986-10-08 烟建国际发展有限公司 人力资源管理 经济师 高级经济师

174 周常平 男 1984-05-01 山东金象泰置业有限公司 人力资源管理 经济师 高级经济师

175 杨  东 男 1982-10-06 冰轮环境技术股份有限公司 工商管理 经济师 高级经济师

176 赵秀莉 女 1971-01-06 烟台银行股份有限公司 金融 经济师 高级经济师

177 张达海 男 1978-08-21 烟台银行股份有限公司 金融 经济师 高级经济师

178 闫莉莉 女 1982-10-20 烟台城发置业有限公司 人力资源管理 经济师 高级经济师

— 12 —

烟台市人力资源和社会保障局办公室 2022 年 12 月 30 日印发